
Lietuvos jaunių asmeninis-komandinis čempionatas (2022-05-14/05-14) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Evelina Bondareva. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - 30+30 - Jauniai
Pasirodantis

LŠSS komandinis rekordas 519.0 - 3X [Vilnius 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda KULIAVAS Pijus (2004) 173.0 464.0- 2X 1

GRINEVIČIUS Jonas (2008) 153.0- 1X

MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 138.0- 1X

Kauno m. II komanda JANČIAUSKAS Neidas (2005) 169.0 442.0- 1X 2

VASILJEVAS Marius (2005) 166.0

PAULAUSKAS Meidas (2008) 107.0- 1X

Vilniaus m. I komanda TARASENKO Nikita (2006) 155.0- 2X 421.0- 5X 3

SIROIT Julijan (2007) 150.0- 3X

KRASINSKI Olgerd (2007) 116.0

Alytaus m. I komanda ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) 157.0 405.0- 1X 4

PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) 130.0

AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008) 118.0- 1X

Kauno m. III komanda CICKEVIČIUS Jonas (2007) 116.0 304.0- 1X 5

TURSKIS Erikas (2008) 103.0

SPEIČYS Jokūbas (2009) 85.0- 1X

Kauno m. IV komanda GERMANAVIČIUS Elijas (2008) 117.0 273.0- 1X 6

MATUSEVIČIUS Matas (2008) 112.0

ŠIRVAITIS Gustas (2009) 44.0- 1X

Vilniaus m. II komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 116.0 229.0- 3X 7

SKUDER Fabian (2007) 113.0- 3X

Rokiškio m. I komanda JANKAUSKAS Hubertas (2006) 165.0 165.0 8

Biržų KKSC I komanda LAPIENIS Dominykas (2004) 154.0- 2X 154.0- 2X 9



REZULTATAI
LŠSS rekordas 185.0 - 3X BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2021-06-05 Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 Viso P Vieta

14  KULIAVAS Pijus (2004)  Kaunas I 81.0 92.0 173.0 1

7  JANČIAUSKAS Neidas (2005)  Kaunas II 78.0 91.0 169.0 2

1  VASILJEVAS Marius (2005)  Kaunas II 83.0 83.0 166.0 3

17  JANKAUSKAS Hubertas (2006)  Rokiškis I 81.0 84.0 165.0 4

23  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  Alytus I 78.0 79.0 157.0 5

11  TARASENKO Nikita (2006)  Vilnius I 70.0- 1X 85.0- 1X 155.0 - 2X 6

12  LAPIENIS Dominykas (2004)  Biržai I 65.0- 1X 89.0- 1X 154.0 - 2X 7

13  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  Kaunas I 80.0- 1X 73.0 153.0 - 1X 8

5  SIROIT Julijan (2007)  Vilnius I 77.0- 2X 73.0- 1X 150.0 - 3X 9

10  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  Kaunas I 81.0- 1X 57.0 138.0 - 1X 10

18  PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)  Alytus I 67.0 63.0 130.0 11

20  AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008)  Alytus I 56.0- 1X 62.0 118.0 - 1X 12

22  GERMANAVIČIUS Elijas (2008)  Kaunas IV 50.0 67.0 117.0 13

21  KRASINSKI Olgerd (2007)  Vilnius I 47.0 69.0 116.0 14

15  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  Vilnius II 49.0 67.0 116.0 15

2  CICKEVIČIUS Jonas (2007)  Kaunas III 72.0 44.0 116.0 16

8  SKUDER Fabian (2007)  Vilnius II 47.0- 2X 66.0- 1X 113.0 - 3X 17

4  MATUSEVIČIUS Matas (2008)  Kaunas IV 56.0 56.0 112.0 18

16  PAULAUSKAS Meidas (2008)  Kaunas II 58.0- 1X 49.0 107.0 - 1X 19

3  TURSKIS Erikas (2008)  Kaunas III 35.0 68.0 103.0 20

9  SPEIČYS Jokūbas (2009)  Kaunas III 55.0 30.0- 1X 85.0 - 1X 21

19  ŠIRVAITIS Gustas (2009)  Kaunas IV 12.0 32.0- 1X 44.0 - 1X 22

6  KASAKOVSKIS Aleksas (2004)  DNS


